2010 年 3 月 26 日

各 位

会社名 広栄化学工業株式会社

代表者名 取締役社長 大庭 成弘

証券コード 4367（大証第 2 部）

問合せ先 理事 総務人事室長 深江 秀雄

（TEL：03-6667-8280）

監査役の辞任に関するお知らせ

本年 3 月 31 日付で、当社監査役 大岡忠久氏が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．異動の内容（2010年 3月 31日付）

新役職名 氏名 現役職名

（辞任） 大岡 忠久 監査役

※本件に関するお問合せ先 広栄化学工業株式会社 総務人事室（広報） TEL:03-6667-8280

以 上